



# DIÁRIO OFICIAL

Edição 1.626 | Ano 1 15 de maio de 2024 Página 2



## ÍNDICE DO DIÁRIO

$\mathbf{r}$	$\boldsymbol{r}$	DET	$\boldsymbol{r}$
.,	P( -	KF.	

														2024										
DΙ	EC	R	ΕT	О	ΙN	D	١V	ΙD	) U	Α	L٨	1º 13	1/:	2024.	 									
DΙ	E C	R	ΕT	О	ΙN	D	١V	ΙD	) U	Α	LN	ا <sup>0</sup> 13	2/	2024	 									
DΙ	E C	R	ΕТ	0	ΙN	D	١V	ΙD	) U	Α	L٨	ا <sup>0</sup> 13	3/	2024	 									



### DECRETOINDIVIDUALNº 130/2024



# ATO DO PODER LEGISLATIVO DECRETO INDIVIDUAL Nº 130/2024

A Presidente da Câmara Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições regimentais, resolve exonerar o Sr. MARCOS WELB ROCHA DE AMORIM do cargo de Agente Parlamentar, símbolo AGEP, cargo de provimento temporário, lotado no Gabinete do Vereador José da Costa Correia Filho, com vigência a partir do dia 2 de maio de 2024.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Feira de Santana, 2 de maio de 2024.

Vereadora Eremita Mota de Araújo - Presidente -

Republicado por incorreção



#### DECRETOINDIVIDUALNº 131/2024



# ATO DO PODER LEGISLATIVO DECRETO INDIVIDUAL Nº 131/2024

Presidente da Câmara Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições regimentais, resolve exonerar a Sra. JOSELITA DOS SANTOS do cargo de Agente Parlamentar, símbolo AGEP, cargo de provimento temporário, lotada no Gabinete do Vereador Flávio Arruda Morais, com vigência a partir de dia 2 de maio de 2024.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Feira de Santana, 2 de maio de 2024.

Vereadora Eremita Mota de Araújo - Presidente -

Republicado por incorreção



### DECRETOINDIVIDUALNº 132/2024



# ATO DO PODER LEGISLATIVO DECRETO INDIVIDUAL Nº 132/2024

A Presidente da Câmara Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições regimentais, resolve exonerar o Sr. THIAGO NASCIMENTO CANARIO do cargo de Assessor de Imprensa Parlamentar, símbolo ASIP, cargo de provimento temporário, lotado no Gabinete do Vereador Flávio Arruda Morais, , com vigência a partir do dia 2 de maio de 2024.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Feira de Santana, 2 de maio de 2024.

Vereadora Eremita Mota de Araújo - Presidente -

Republicado por incorreção



### DECRETOINDIVIDUALNº 133/2024



# ATO DO PODER LEGISLATIVO DECRETO INDIVIDUAL Nº 133/2024

A Presidente da Câmara Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições regimentais, resolve exonerar, a Sra. SELMA BARBOSA DE SOUZA do cargo de Assistente de Gabinete Parlamentar, símbolo ASGP, cargo de provimento temporário, lotada no Gabinete do Vereador Jhonatas Lima Monteiro, com vigência a partir do dia 2 de maio de 2024.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Feira de Santana, 2 de maio de 2024.

Vereadora Eremita Mota de Araújo - Presidente -

Republicado por incorreção